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DRU[TVO ZA URBANISTI^KO PLANIRAWE, PROEKTIRAWE I IN@INERING

URBAN
COMPANY FOR URBAN PLANNING, ENGINEERING AND ARCHITECTURAL DESIGN
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-GRANICA NA PLANSKI OPFAT    ( P = 1011496.60 M2 )

Georgi Haxiev

ovlastuvawe br. 0.340
dipl.in`.arh.
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ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНA 

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНИ 

A1 A1-ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНИ 

ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНИ 
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ГРУПА НА КЛАСА НА НАМЕНИ 

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНA 

Б1 Б1-МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ ЕДИН.

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНA 

В1 В2 В1-ОБРАЗОВАНИЕ
В2-ЗДРАВСТВО И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА
В4-ДРЖАВНИ ИНСТИТУЦИИ
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ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНA 
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ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНA 

E1 E1-КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 

ПОСТОЈНИ КОРИТА НА ВОДОТЕЦИ

-GRANICA NA NAMENSKA ZONA
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oznaka Naziv Kolovoz Trotoar Vkupno
Mirka GinovaSE 15.1 8.502h1.256.00
Aleksandar TurunxeSE 15.2 9.002h1.506.00
za Velgo{tiSE 15.3 14.002h1.50+2h2.007.00
@ivko ^ingoSE 15.4 9.002h1.506.00

oznaka Naziv Kolovoz Trotoar Vkupno
krak BejbunarM 3' 10.502h1.507.50
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-OSOVINA NA PLANIRAN EKSPRESEN PAT KOSEL - OHRID - SVETI NAUM,  PREVZEME-
  NA OD IDEEN PROEKT DOBIEN OD IZRABOTUVA^OT "^AKAR I PARTNERI" - SKOPJE

-LINIJA NA ZA[TITEN POJAS NA PLANIRAN EKSPRESEN PAT 

-GRANICA NA GUP ZA GRAD OHRID
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-KRAJBRE@NA ZA[TITNA ZONA NA RE^NO KORITO  (50m)

DONESUVA^:

OP[TINA OHRID

INVESTITOR:

"HIRCBERG
KONSALTING DOOEL"


	OPST AKT za s.VELGOSTI - GRAFICKI PRILOZI
	IZVOD OD GUP - NAMENI.pdf
	IZVOD OD GUP - SOOBRAKAJ.pdf
	1.PREGLEDNA KARTA NA POSIROKO OPKRUZUVANJE-Layout1.pdf
	2.GEODETSKA PODLOGA.pdf
	3.GEODETSKA PODLOGA SO SPOREDBENI GRANICI.pdf
	4.PLANIRANA.pdf


